
COMUNEDI SANT’ALESSIO SICULO
Città Metropolitana di Messina

DETERMINA AREA ECONOMICO FINANZIARIA N.35Y DELÀi -09 202U

SETORE r(. 8°
Rimborso somme non dovute alla Sig.ra B.C.I.

GSGELIO; Impegnoe liquidazione sommapari ad € 200,00.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

‘ Premesso che:

- la Sigra B.C.L ha erroneamente versato sul conto corrente postale n. 14076988 del comune di

Sant'Alessio Siculo la sommadi E 200,00;

- con notaprot. n. 9756 del 27.08.2024 la sig.ra B.C.Lha chiesto il rimborso della somma erroneamente

versata ma non dovuta;

Ritenuto, alla luce di quanto sopra, di dover procedere al rimborso in favore dell' istante della sommapari
ad € 200,00 non dovuta a questo Ente;

Richiamati:

» l'art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000 (T.U. Enti Locali);

e l'art. 184 del D.Lgs. n. 267/2000 (T.U.Enti Locali) che disciplina la procedura di liquidazione della

spesa.

Viste le seguenti deliberazioni di Consiglio Comunale, esecutiveai sensi di legge:
- delibera di Consiglio Comunale n. 18 del 02.09.2024, di approvazione del Documento unico di

programmazione Semplificato (DUPS);

- delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 02.09.2024, di approvazione del bilancio di previsione

finanziario per il periodo 2023/2025;

Vista la determinazione n. 11 del 22.04.2024;

Vista la Legge 208/2015, art. 1, commi 502 e 503;

Visto il D. Lgs. N. 50/2016;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
»[EDS 95043.2.06 R2



Visto lo statuto:comunale;

Visto il regolamento comunaledi contabilità;

DETERMINA

Di considerare la narrativa che precedeparte integrante e sostanziale del presente dispositivo,

1)

2)

3)

4)

di impegnare la somma complessiva di E 200,00;

di liquidare e pagarealla sig.ra B.C.I. la somma di€ 200,00 a titolo di rimborso somme versate e

non dovute, da accreditate sul conto corrente dedicato;

provvedere alla pubblicazione della presente all’albo pretorio online e sul sito Amministrazione

Trasparente ai sensi del D.Lgs n. 33/2013;

Di dare atto che la suindicata sommaverrà accreditata sul conto corrente bancario dedicato ai sensi

dell’art. 3 della L. n. 136/2010.

esponsabile dell'Area Economico Finanziaria



REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del servizio finanziario

Visto l’art. 53 della L. 142/90, recepito dall’art. 1, lettera h) della L.R. n. 48/1991 e modificato
dall’art. 12 L.R. n. 30/2000;

Ai sensie pergli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concernela regolarità contabile

ESPRIME PARERE Tovo 9

ATTESTA

La copertura finanziaria della complessiva spesa di euro Z00pOsui seguenti codici e numeri

Codice DXAX- }. d°-DL. DI. 004 Codice
Competenza Competenza
Residui Residui

Intervento
Intervento NE. À 69

Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


